[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  20 февраля 2024 г.  №  560

В целях организации работы комиссии по отбору застройщиков для реализации масштабного инвестиционного проекта по строительству многоквартирных жилых домов для переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории Лужского муниципального района Ленинградской области и в связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 08.09.2022 № 2795 «О порядке отбора застройщиков для реализации масштабного инвестиционного проекта по строительству многоквартирных жилых домов для переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по отбору застройщиков для реализации масштабного инвестиционного проекта по строительству многоквартирных жилых домов для переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 2 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: ОАиГ, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 20.02.2024 № 560

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 08.09.2022 № 2795

(приложение 2)
(новая редакция)
СОСТАВ

комиссии по отбору застройщиков для реализации масштабного инвестиционного проекта по строительству многоквартирных жилых домов для переселения граждан из аварийного жилищного фонда
на территории Лужского муниципального района Ленинградской области

	Председатель комиссии:

	Голубев
Алексей Викторович
	– первый заместитель главы администрации Лужского муниципального района ( председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Заместитель председателя комиссии:

	Анисимов
Дмитрий Сергеевич
	– председатель комитета по комплексному развитию и благоустройству Лужского городского поселения администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Иванов
Андрей Владимирович
	– глава Лужского муниципального района, депутат избирательного округа № 37 Лужского муниципального района Ленинградской области

	Никифоров
Павел Евгеньевич
	– депутат избирательного округа № 24 Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

	Лысакова
Светлана Валериевна
	– заместитель председателя комитета  управления муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района Ленинградской области

	Япаев
Сергей Александрович
	– заведующий отделом архитектуры и градостроительства ( главный архитектор администрации Лужского муниципального района Ленинградской области

	Ханинев
Олег Феликсович
	– директор муниципального учреждения «Единая служба заказчика» Лужского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	Мордачева
Светлана Викторовна
	( заведующий сектором по жилищной политике администрации Лужского муниципального района Ленинградской области

.

О внесении изменений

в постановление

от 08.09.2022 № 2795